Spolehlivost, kterou
si můžete být jisti.
Představujeme novou
hlavici Thera-6 a řadu ventilů V2000SX
Představujeme hlavici Thera-6
a řadu ventilů V2000SX
Spolehlivá
regulace průtoku

Ventily s vnějšími závity
a radiátorovými nátrubky
těsněnými kov na kov.
V2036
Ventily s vnějšími závity
a radiátorovými nátrubky
s měkkým těsněním.
Typ těla DN EN 215
certifikace
Rozsah Qnom
se std. hlavicí
Připojení
potrubí Objednací číslo
E – rohový
podle EN 215, řada D
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D – přímý
podle EN215, řada D
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B – přímý
s obloukovým nátrubkem
15 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
E – rohový
podle EN 215, řada F
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020ESX20
D – přímý
podle EN 215, řada F
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020DSX20
A – axiální 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L – úhlový, levý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R – úhlový, pravý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Typ těla DN EN 215
certifikace
Rozsah Qnom
se std. hlavicí
Připojení
potrubí Objednací číslo
E – rohový
podle EN 215, řada F
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030ESX15
D – přímý
podle EN215, řada F
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030DSX15
A – axiální 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030ASX15
L – úhlový, levý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030LSX15
R – úhlový, pravý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030RSX15
Typ těla DN EN 215
certifikace
Rozsah Qnom
se std. hlavicí
Připojení
potrubí Objednací číslo
E – rohový
A – axiální při otočení
15 20–170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D – přímý 15 20–160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Typ těla DN EN 215
certifikace
Rozsah Qnom
se std. hlavicí
Připojení
potrubí Objednací číslo
E – rohový
A – axiální při otočení
15 20–170 kg/h G 3/4" V2036ESX15
D – přímý 15 20–170 kg/h G 3/4" V2036DSX15
L – úhlový, levý 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036LSX15
R – úhlový, pravý 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036RSX15
Více informací naleznete na:
homecomfort.resideo.com/trv
Ademco CZ s.r.o. – o.z. Praha
V Parku 2326/18